
 

 

UCHWAŁA NR XXX/247/16 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984) Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2016 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 306.722,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 100.774,82 zł; 

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 153.910,00 zł; 

4) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 113.238,00 zł; 

– jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2016 w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 362.921,14 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 116.301,96 zł; – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę  189.421,14 zł, w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 186.171,14 zł, a w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3.710,00 zł, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie182.461,14 zł 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.050,00 zł, 

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 200,00 zł, 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 77.917,69 zł, w tym: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 74.067,69 zł, a w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3.710,00 zł, 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie70.357,69 zł, 

b) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.800,00 zł, 

c) zmniejszenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 50,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8049



3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 173.500,00 zł; 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 38.384,27 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2016 Nr XVII/130/15 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 30 grudnia 2015 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu” wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu” wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Nowy Wiśnicz w roku 2016 zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Chodur 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8049



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/247/16 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł 

Zmniejszenie 
w zł 

1 2 3 4 5 6 
600   Transport i łączność 100,00 - 
 60016  

 

 

 

 

0960 

Drogi publiczne gminne 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

100,00 
 

 

100,00 

 

 

100,00 

- 
 

 

- 
 

 

- 
700   Gospodarka mieszkaniowa 183.452,00 113.780,00 
 70004  

 

 

 

 

 

 

 

 

0750 

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

29.000,00 
 

 

29.000,00 

 

 

 

 

 

29.000,00 

- 
 

 

- 
 

 

 

 

 

- 

70005  

 

 

 

 

 

 

 

0750 

0970 

 

 

0770 

 

0870 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z różnych dochodów 

 

- dochody majątkowe 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

154.452,00 
 

 

542,00 

 

 

 

 

542,00 

- 
 

153.910,00 

 

- 
153.910,00 

113.780,00 
 

 

542,00 

 

 

 

 

- 

542,00 

 

113.238,00 

 

113.238,00 

- 

710   Działalność usługowa 999,00 - 

 71095  

 

 

 

0830 

Pozostała działalność 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z usług 

999,00 
 

 

999,00 

 

999,00 

- 

 

 

- 

 

- 

750   Administracja publiczna 570,00 2.936,00 
 75022  

 

 

Rady gmin 
 

w tym: 

10,00 
 

 

2.936,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8049



 

 

0920 

0970 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

10,00 

 

10,00 

- 

2.936,00 

 

- 

2.936,00 

75023  

 

 

 

 

0830 

0920 

 

0960 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

560,00 
 

 

560,00 

 

50,00 

500,00 

 

10,00 

- 
 

 

- 
 

- 

- 
 

- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 1.907,82 

 75412  

 

 

 

 

 

 

2460 

Ochotnicze straże pożarne 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

- 
 

 

- 

 

 

 

 

- 

1.907,82 
 

 

1.907,82 

 

 

 

 

1.907,82 

756   Dochodyod osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 

 

24.349,00 

 

 

59.149,00 

 75615  

 

 

 

 

 

 

 

0340 

 

0910 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

 

 

 

9.249,00 
 

 

9.249,00 

 

 

9.049,00 

200,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

 75616  

 

 

 

 

 

 

0330 

 

0340 

0360 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

 

 

15.000,00 
 

 

15.000,00 

 

5.000,00 

 

- 

10.000,00 

 

 

9.049,00 
 

 

9.049,00 

 

- 

 

9.049,00 

- 

 75618  

 

 

 

 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

100,00 
 

 

100,00 

 

 

100,00 
 

 

100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8049



 

0910 

 

0920 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

 

100,00 

- 

 

 

- 

100,00 

75621  

 

 

 

 

 

0020 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

 

- 
 

- 
 

 

- 

 

50.000,00 
 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

758   Różne rozliczenia 225.312,00 - 
 75802  

 

 

 

 

 

2750 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

225.312,00 
 

 

225.312,00 

 

 

225.312,00 

- 
 

 

- 
 

 

- 
801   Oświata i wychowanie 23.150,00 190,00 
 80103  

 

 

 

 

0830 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z usług 

11.000,00 
 

 

11.000,00 

 

11.000,00 

- 
 

 

- 

 

- 

80104  

 

 

 

 

0660 

 

 

 

0670 

0830 

0920 

0970 

Przedszkola 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

4.150,00 
 

 

4.150,00 

 

 

- 

 

 

3.700,00 

100,00 

40,00 

310,00 

190,00 
 

 

190,00 

 

 

190,00 

 

 

- 

- 

- 

- 

 80148  

 

 

 

 

 

0670 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

8.000,00 
 

 

8.000,00 

 

 

 

8.000,00 

- 
 

 

- 
 

 

 

- 

852   Pomoc społeczna 2.700,00 6.051,00 
 85202  

 

 

 

0690 

Domy pomocy społecznej 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z różnych opłat 

- 
 

 

- 
 

- 

6.051,00 
 

 

6.051,00 

 

6.051,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8049



85214  

 

 

 

 

 

0960 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

1.250,00 
 

 

1.250,00 

 

 

1.250,00 

- 
 

 

- 
 

 

- 

85219  

 

 

 

0920 

Ośrodki pomocy społecznej 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

1.450,00 
 

 

1.450,00 

 

1.450,00 

- 
 

 

- 
 

- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 29.999,00 
 90001  

 

 

 

0830 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

w tym: 

- dochody bieżące: 

 

Wpływy z usług 

- 
 

 

- 
 

- 

29.999,00 
 

 

29.999,00 

 

29.999,00 

RAZEM 460.632,00 214.012,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8049



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/247/16 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Dz. Rozdz. Nazwa Zwiększenie 
w zł 

Zmniejszenie 
w zł 

1 2 4 5 6 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
56.700,00 - 

 40002 Dostarczanie wody 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

56.700,00 
 

21.700,00 

 

21.700,00 

 

 

21.700,00 

 

35.000,00 

 

35.000,00 

- 
 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

600  Transport i łączność 53.384,27 3.384,27 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 

b/ wydatki majątkowe 

w tym: 

-  dotacje 

3.000,00 
 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

 

- 

3.384,27 
 

- 

 

- 

 

3.384,27 

 

3.384,27 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

50.384,27 
 

50.384,27 

 

50.384,27 

 

 

50.384,27 

- 
 

- 

 

- 

 

 

- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 64.456,87 300,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 

- 

 

- 

300,00 
 

300,00 

 

300,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 

64.456,87 
 

14.456,87 

 

14.456,87 

 

 

14.456,87 

50.000,00 

- 
 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8049



w tym 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

50.000,00 

 

- 

710  Działalność usługowa 200,00 59.029,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- 
 

- 
 

- 
 

 

- 

29.883,00 
 

29.883,00 

 

29.883,00 

 

 

29.883,00 

 71035 Cmentarze 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

200,00 
 

200,00 

 

- 

 

 

- 

200,00 

13.146,00 
 

13.146,00 

 

13.146,00 

 

 

13.146,00 

- 
71095 Pozostała działalność 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

16.000,00 
 

16.000,00 

 

12.500,00 

 

 

12.500,00 

3.500,00 

750  Administracja publiczna 84.060,00 - 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 

w tym 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

84.060,00 
 

71.560,00 

 

71.560,00 

 

 

71.560,00 

12.500,00 

 

12.500,00 

- 
 

- 
 

- 
 

 

- 
- 
 

- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.000,00 1.907,82 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

5.000,00 
 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

1.907,82 
 

1.907,82 

 

1.907,82 

 

 

1.907,82 

801  Oświata i wychowanie 49.720,00 11.514,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

 
37.710,00 

 
3.050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8049



a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkina wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

b/ wydatki majątkowe 

w tym 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

710,00 

 

710,00 

 

710,00 

- 

37.000,00 

 

37.000,00 

3.050,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

50,00 

- 

 

- 

80104 Przedszkola 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

3.700,00 
 

3.700,00 

 

3.700,00 

 

 

3.700,00 

- 
 

- 

 

- 

 

 

- 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- 
 

- 
 

- 
 

 

- 

8.464,00 
 

8.464,00 

 

8.464,00 

 

 

8.464,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

8.260,00 
 

8.260,00 

 

8.260,00 

 

 

8.260,00 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 

 

 

 

50,00 
 

50,00 

 

50,00 

 

 

 

 

- 
 

- 
 

- 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3.000,00 710,00 
 85401 Świetlice szkolne 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkina wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3.000,00 
 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

710,00 
 

710,00 

 

710,00 

 

 

710,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46.400,00 39.456,87 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

21.400,00 
 

7.400,00 

 

35.000,00 
 

- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8049



- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 

w tym 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7.400,00 

 

 

7.400,00 

14.000,00 

 

2.000,00 

12.000,00 

- 
 

 

- 
35.000,00 

 

35.000,00 

- 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 

a/ wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

·  wydatkizwiązane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

b/ wydatki majątkowe 

w tym 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25.000,00 
 

- 

 

- 

 

 

- 

25.000,00 

 

25.000,00 

4.456,87 
 

4.456,87 

 

4.456,87 

 

 

4.456,87 

- 

 

- 

RAZEM 362.921,14 116.301,96 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8049



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/247/16 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ W ROKU 2016 

     

 

 

     

 

ROZDZIAŁ 
 Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych DZIAŁ NAZWA 

600  Transport i łączność 331 615,73 - 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 331 615,73 - 

 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

w tym: 

 

 

3.000,00 

 

 

- 

 dla Powiatu Bocheńskiego 3.000,00 - 
 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

328 615,73 

 

 

- 

w tym:   

dla Powiatu Bocheńskiego 328 615,73 - 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
35 000,00 9.485,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 - 

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 

20 000,00 

 

- 

w tym:   

dla Komendy Powiatowej Policji 20 000,00 - 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 15.000,00 - 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

w tym: 

dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 

2.000,00 

 

2.000,00 

- 
 

- 

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

w tym 

dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 

13.000,00 

 

13.000,00 

- 
 

- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  9.485,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

w tym: 

dla OSP w Połomiu Dużym 

dla OSP w Chronowie 

dla OSP w Muchówce 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

9.485,00 

 

1.500,00 

850,00 

1.500,00 

2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8049



dla OSP w Wiśniczu Małym 

dla OSP w Starym Wiśniczu 

dla OSP w Kobylu 

- 1.600,00 

2.035,00 

801  Oświata i wychowanie 61.250,00 199.113,00 
 80101 Szkoły podstawowe - 121.160,75 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 
w tym: 

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Chronowie 

 

 

- 

 

- 

 

 

121.160,75 

 

121.160,75 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

- 60.044,00 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 
w tym: 

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Chronowie 

 

 

- 

 

- 

 

 

60.044,00 

 

60.044,00 

80104 Przedszkola 61.250,00 - 

 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

61.250,00 

 

 

- 

 

 

 

 

80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

17.908,25 

 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

w tym: 

dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Chronowie 

 

 

- 

 

- 

 

 

17.908,25 

 

17.908,25 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1.017 600,00 11 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 537 600,00 - 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 537 600,00 - 

w tym:   

dla Miejskiego Ośrodka Kultury   

w Nowym Wiśniczu 537 600,00 - 

92116 Biblioteki 235 000,00 - 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 235 000,00 - 

w tym:   

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

Jana Brzękowskiego  w Nowym Wiśniczu 235 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8049



92118 Muzea 245 000,00 - 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 245 000,00 - 

w tym:   

dlaMuzeum Ziemi Wiśnickiej   

w Nowym Wiśniczu 245 000,00 - 

92195 Pozostała działalność - 11 500,00 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - 11 500,00 

 w tym:   

 organizowanie imprez o charakterze 

historyczno-kulturalnym mających na celu 

podtrzymywanie i promowanie tradycji 

narodowych, regionalnych i lokalnych, a 

także postaw patriotycznych - 11 500,00 

926  Kultura fizyczna - 182 600,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 182 600,00 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom - 182 600,00 

w tym:   

propagowanie kultury fizycznej wśród 

młodzieży, prowadzenie zajęć sportowych i 

zajęć z zakresu rekreacji ruchowej z 

młodzieżą - 182 600,00 

   

OGÓŁEM: 1 445 465,73 402.698,00 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8049


		2016-12-30T09:28:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




